14. *Rescripta nonnunquam faciunt jus commune in consequentiam; et quando?* — Deinde, si Papa delegat alicui quamdam causam sub certa forma definiendam, et postmodum emergat simile negotium, poterit etiam hoc sub eadem forma licite definiri. Archidiaconus in can. *Ignorantia*, dist. 38, numer. 4; Felinus, loc. cit. numer. 1, et alii. Idque desumitur ex can. *Licet* 16, quæst. 3, ubi Gelasius papa, de tali rescripto loquens,